平成３０年第１回階上町総合教育会議会議録

１ 開催日時  平成３０年５月２２日（火） 午後４時００分

２ 開催場所  ハートフルプラザ・はしかみ 中会議室

３ 出席者（６人）

 ⑴ 町  長  浜 谷 豊 美

 ⑵ 教 育 長  川 浪 孝 雄

 ⑶ 教育委員  荻ノ沢 俊 明

 ⑷ 教育委員  松 橋 竹 子

 ⑸ 教育委員  鹿 糠   豊

 ⑹ 教育委員  石 岡 れい子

４ 説明のために出席した者（６人）

 ⑴ 総 務 課 長  野 沢 雅 浩

 ⑵ 教 育 課 長  引敷林 広 貴

 ⑶ 総務課行政防災ＧＬ  中屋敷   司

 ⑷ 教育課学校教育ＧＬ  茨 島 俊 行

 ⑸ 教育課社会教育ＧＬ  金 見 靖 子

 ⑹ 総 務 課 主 事  下 村 優 太

日程第１ 開会の宣言

日程第２ 付議案件

 浜谷階上町長は、事務局にその案件について内容を説明させ、出席者に異議

がないかどうかを諮った。

 そのてん末は、次のとおりである。

付     議     案     件 審議の結果及び質疑・応答

案件第１号 平成３０年度教育、文化等の振興に係

る重点施策について

案件第２号 階上町いじめ防止基本方針の改定に

ついて

出席者全員異議がなかっ

たので、原案のとおり決定

した。

日程第３ 閉会の宣言

閉会時刻 午後４時３３分

 以上会議のてん末を承認し署名する。

                 階 上 町 長

                 階上町教育長

                 総 務 課 主 事